
UCHWAŁA Nr XXXVIII-62/2014
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie ustanowienia służebności gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9 lit. ”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  o
samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada
Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§1.

1. Dnia  29  stycznia  2014  roku Rada  Miejska  w  Wołominie  podjęła  uchwałę
nr  XXXV-9/2014  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  nieruchomości
stanowiących  działki  ewid.  308/2  i  308/12  z  obrębu  0034-34,  położonych
w Wołominie w rejonie ul. Kresowej. W celu zapewnienia dostępu do drogi
publicznej – ul. Kresowej – właścicielom nieruchomości sąsiadujących z w/w
nieruchomościami,  wyraża  się  zgodę  na,  jednoczesne  z  nabyciem,
ustanowienie  ograniczonych  praw  rzeczowych  –  służebności  drogowych  –
na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako:

 a) działka ewid. 308/2 z obrębu 0034-34, położona w Wołominie w rejonie
ul. Kresowej, o powierzchni 181 m2,  KW nr WA1W/00115345/1,

 b) działka ewid. 308/12 z obrębu 0034-34, położona w Wołominie w rejonie
ul. Kresowej, o powierzchni 230 m2,  KW nr WA1W/00009848/1,

           
na  rzecz każdoczesnych  właścicieli  nieruchomości  stanowiących  działki  ewid.

308/11, 308/13, 308/14 i 308/15 obręb 0034-34.

 2. Ustala  się  jednorazową  odpłatność  za  ustanowienie  ograniczonych  praw
rzeczowych opisanych w ust. 1  w kwocie 100 zł.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

 § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
    / -  /   Katarzyna Lubiak                   


	Rady Miejskiej w Wołominie

